



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLDINGSSELSKABET AF 18/12 2010 APS

LILJEVÆNGET 9, 6710 ESBJERG V.

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Brian Thelmark

CVR-NR. 33 37 74 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holdingselskabet af 18/12 2010 ApS Liljevænget 9 6710 Esbjerg V. CVR-nr.: 33 37 74 79 Stiftet: 27. december 2010 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Thelmark
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -229.800 kr, hvilket ikke er tilfredsstillende. Aktiverne udgør 31. december 2.008 kr. mens egenkapitalen udgør -7.117 kr.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer at egenkapitalen kan blive reetableret via fremtidig indtjening gennem datterselskabet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-304.776	-8
Eksterne omkostninger.....		5.250	-4
RESULTAT FØR SKAT.....		-299.526	-12
Skat af årets resultat.....	1	-274	0
ÅRETS RESULTAT.....		-299.800	-12
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-299.800	-12
I ALT.....		-299.800	-12

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	126
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	126
ANLÆGSAKTIVER.....		0	126
Udskudt skatteaktiv.....		2.008	2
Tilgodehavender.....		2.008	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.008	2
AKTIVER.....		2.008	128
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-87.117	34
EGENKAPITAL.....	3	-7.117	114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.625	3
Anden gæld.....		3.500	11
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.125	14
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.125	14
PASSIVER.....		2.008	128
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	274	0	
	274	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		350.000	
Kostpris 31. december 2015.....		350.000	
Nedskrivninger 1. januar 2015.....		-224.000	
Årets nedskrivninger		-126.000	
Opskrivninger 31. december 2015.....		-350.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		0	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Hobby Esbjerg.dk A/S, Esbjerg.....	-255.398	-435.394	70 %
 Egenkapital			 3
		Selskabs- kapital	Overført overskud
			I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	33.907	113.907
Tilbageført resultatandel.....		178.776	178.776
Forslag til årets resultatdisponering.....		-299.800	-299.800
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	-87.117	-7.117
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 Eventualposter mv.			 4
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Hobby Esbjerg.dk A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			